АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРАНГСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОС Т АНО ВЛ ЕНИ Е

от 03.12.2025 N 845

О внесении изменений в постановление администрации
Шарангского муниципального округа от 11.03.2025 года

№ 201 «О мерах по охране лесов и торфяников
Шарангского муниципального округа от пожаров

в 2025 году»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация
Шарангского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Шарангского муниципального
округа от 11.03.2025 г. № 201 «О мерах по охране лесов и торфяников
Шарангского муниципального округа от пожаров в 2025 году» (далее –
Постановление) следующие изменения:

1.1 абзац 10 пункта 13 Постановления изложить в следующей редакции:
«Бахтин А.А. – директор ООО «Крона» (по согласованию)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Шарангского муниципального округа
Царегородцева А.И.

Глава местного самоуправления Д.О.Ожиганов

2

И.В. Тырыкин
2-11-20

Зав.орг.-прав.отделом